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§ 3  Förutsättningar för inventering av lokaler för föreningslivet 

Svar på skrivelse från S, MP och V 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på en skrivelse från 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet om förutsättningar för inventering av 

lokaler för föreningslivet. 

 

Ärendet 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden har Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet 

föreslagit att förvaltningen ska klargöra förutsättningarna för en lokalinventering i Farsta 

stadsdelsområde i samverkan med kulturförvaltningen, likt den Skärholmens 

stadsdelsförvaltning gjort.  

 

Kulturförvaltningen hade inte möjlighet att medverka i sådan inventering. Stadsdels-

förvaltningen har sett ett behov av att kartlägga föreningslivet i stadsdelsområdet och 

genomförde därför en egen kartläggning. Totalt 90 föreningar identifierades. De fick därefter 

besvara en webbenkät om behov av och tillgång till lokaler och mötesplatser. Förvaltningen 

redovisar svaren från de 46 föreningar som besvarade enkäten.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2017-02-16. 

Dnr 1.6-247/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Först ett tack till förvaltningen för att ni påbörjat inventeringen av det lokalt verksamma 

föreningslivet och lokalsituationen. Det är första gången som stadsdelsnämnden får en mer 

samlad bild av frågan och vi har ett lokalt föreningsregister som kan kompletteras och 

uppdateras. Vi kommer med stort intresse följa det fortsatta arbetet med inventeringen.   

 

De rödgröna partierna i Farsta Stadsdelsnämnd kommer även tillsammans med våra 

företrädare i Utbildningsnämnden och Idrottsnämnden fortsätta arbetet med att öka 

tillgången till lokaler för föreningar. För närvarande finns 159 av 171 idrotts/gymnastikhallar 

tillgängliga att boka via idrottsförvaltningens bokningssystem och arbetet fortsätter för att 

via mer ändamålsenliga larm- och kortlåssystem öppna upp samtliga hallar för 
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föreningslivet. I år 2017 har också de sju första skolorna i staden på motsvarande sätt blivit 

tillgängliga för det lokala föreningslivet. Av dessa ligger 2 i Norrort och 5 i Söderort, bl.a.3 

inom Enskede Årsta Vantör Stadsdelsnämnd, men ännu ingen inom Farsta stadsdelsnämnds 

verksamhetsområde. Vi kommer därför att fortsätta aktualisera denna fråga med våra 

företrädare i de aktuella facknämnderna. 

 

 

 

  


